МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ПАША ДА КАЛЫК ИЛЫШЫМ

АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРУДА
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	г. Йошкар-Ола

	П Р И К А З

от ___ марта 2023 г. № ____

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства социального развития Республики Марий Эл

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства социального развития Республики Марий Эл:

от 27 апреля 2020 г. № 155 «Об утверждении Административного регламента Министерства социального развития Республики Марий Эл предоставления государственной услуги «Назначение и осуществление ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»;

от 31 августа 2020 г. № 292 «О внесении изменений в приказ Министерства социального развития Республики Марий Эл от 27 апреля 2020 г. № 155»;
от 28 июня 2021 г. № 240 «О внесении изменений в приказ Министерства социального развития Республики Марий Эл от 27 апреля 2020 г. № 155»;
от 6 мая 2022 г. № 205 «О внесении изменений в приказ Министерства социального развития Республики Марий Эл от 27 апреля 2020 г. № 155»;
от 11 июля 2022 г. № 338 «О внесении изменений в приказ Министерства социального развития Республики Марий Эл от 27 апреля 2020 г. № 155».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Э.И.Загрутдинова.

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2023 г.

Министр                                                                                 М.А.Островская

Приказ подготовлен:
Ведущий консультант отдела по организации

предоставления мер социальной поддержки                                                   Л.И. Штепа
Согласовано:
Заместитель министра                                                                              Э.И. Загрутдинов

Начальник управления организационно - правовой
и кадровой работы

                                                                           Я.Н. Наумова

Заместитель начальника отдела по организации

предоставления мер социальной поддержки
                                       И.Г.Алексеева